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                                                                WYJAŚNIENIE nr 1 do TREŚCI SWZ  

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 

1129) zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający wyjaśnia treść SWZ na pytania zadane w dniu 21.09.2021 r. 

o następującej treści : 

Dot. Renowacji placu sportowo-rekreacyjnego „Polana” w Malbork ul. Łąkowa Realizowanego           
         w ramach Budżetu Obywatelskiego 2021 
 
Pytanie 1 : 
1) Czy określając warunki udziału w postępowaniu: 
     zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli   
     Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 
     (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał należycie co   
      najmniej jedną zakończoną robotę budowlaną (potwierdzoną dowodami, że te roboty budowlane   
     zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego                         
      i   prawidłowo ukończone) polegającą na: jedno zamówienie (umowa), polegające na wykonaniu  
      robót budowlanych związanych z budową, polegające na wykonaniu robót budowlanych  
       związanych z budową, przebudową lub remontem doziemnej instalacji wodociągowej 95 000 zł  
      brutto. Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony jeśli wykonawca przedłoży referencje  
      potwierdzające wykonanie systemu automatycznego nawadniania na kwotę określoną w SIWZ? 
Odpowiedź: TAK 
Pytanie 2: 
2) W związku z tym, że plac ma być użytkowany jako boisko sportowe do piłki nożnej, czy 
      Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki przeznaczonej na boiska sportowe składającej 
      się z: 
      Lolium perenne 25% 
      Lolium perenne 25% 
      Poa pratensis 25% 
      Poa pratensis 25%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę na następującą mieszankę traw 
                       Życica 50% 
                       Wiechlina 50% 
 
Pytanie 3: 
3) Czy w skład wykonania przedmiotowego zamówienia obowiązującym jest załączony przedmiar 
dotyczący wyposażenia obiektu, tj. bramki piłkarskie z tulejami 7,32x2,44m, piłkochwyty z siatki 
polipropylenowej bezwęzłowej na słupkach stalowych 80x80x4 o rozstawie 4m, wysokości 5m 
osadzonych w uprzednio przygotowanych fundamentach oraz ławki? 
 



Odpowiedź 3: 
Należy wycenić bramki piłkarskie z tulejami 7,32x2,44m, piłkochwyty z siatki polipropylenowej 
bezwęzłowej na słupkach stalowych 80x80x4 o rozstawie 4m, wysokości 5m osadzonych w uprzednio 
przygotowanych fundamentach. Dostawa i  montaż ławek nie jest objęta zamówieniem. 
 
Pytanie 4: 
4) Czy przedmiot zamówienia obejmuje realizację przyłączy i instalacji wod-kan, szaletu 
miejskiego, czy należy wykonać przewiert sterowany przez drogę? 
Odpowiedź 4: 
Zamówienie nie obejmuje realizacji przyłączy i instalacji wod-kan, szaletu miejskiego i przewiertu 
sterowany przez drogę. Szalet i przyłącza zostaną wykonane w drugim etapie na podstawie 
indywidualnego projektu. 
 
Pytanie 5: 
5) Czy przedmiot zamówienia obejmuje również wykonanie nawierzchni trawiastej poza 
     obszarem boiska w ramach granicy objętej opracowaniem? Jeśli tak proszę o określenie 
     powierzchni całego terenu oraz wymiarów boiska. 
Odpowiedź 5: 
 Powierzchnia boiska na której należy wykonać nową nawierzchnię trawiastą zostałą podana w 
przedmiarze. 
 
Pytanie 6: 
6) OPIS TECHNICZNY PROPONOWANEJ TECHNOLOGII I KOLEJNOŚCI WYKONYWANIA PRAC BOISKA 
PIŁKARSKIEGO POŁOŻONEGO W MALBORKU NA POLANIE MIEJSKIEJ określa ilość materiałów na 
boisko – 1t nawozów ujęta w opisie to całosezonowe zapotrzebowanie boiska o powierzchni ok 
6000m2, proszę o określenie do kiedy mają być prowadzone przez wykonawcę bieżące zabiegi 
agrotechniczne oraz po czyjej stronie są koszty wody niezbędnej do podlewania boiska? 

Odpowiedź 6:  

Zabiegi mają być przeprowadzone w okresie 1 roku od dnia podpisania protokołu odbioru . Koszty 
wody niezbędnej do podlewania boiska są po stronie zamawiającego. 
 
Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wykonawcy i zamawiającego  
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